Item de communi inquisitione ordine iudiciario commissa denarii centum. 
Item de u revisione possessionarie occupationis denarii centum. 
Item de occupationibus possessionumv hominum in sententia capitali convictorum et rerum 

ablationibus iudiciaria commissione mediante fiendis, de rebus ablatis ex antiqua consuetudine 
capitulum habebit decimam partem; pro redemptione autem litterarum denarii centum. 

Item de estimationibus possessionariis iudiciaria commissione mediante" fiendis denarii 
centum. 

Item de possessionariis divisionibusy de singulis possessionibus divisis singuli denarii 
centum. 

Item z de expeditoria iuramentali denarii viginti quatuor2. 
Item de expeditoria iuramentali continente nomina denarii centum. 4 

L X X V Item de solutionibus pecunialibus coram capitulis vel conventibus vel eorum 
testimoniis fieri solitis capitulum seua conventus decimam et nonam partem exigere non 
possint, nisi quando propter discordiam partium in eorum sacristiis seu conservatoriis 
huiusmodi pecunie reposite fuerint; de talibus nempe de iure decimam et nonam partem 
recipére possint, ad illius tarnen partis rationem, que causam dederit, Utb pecuniamc 

huiusmodi in conservatorio reponaUt d. 

LXXIV °S et PS statutoriali iS statutionis RS videlicet S S vero ' - ' S denarios quadrin-
gentos U A om. V A possessionis X A om. ?A divisionalibus Z~ZS om. 

LXXV a A vel h A om. CS pecunia D S reponeretur 

LXXIV 4 Der Text stimmt fast wortwörtlich mit GA X vom 8. März 1435 überein. Siehe GA 
XXXII vom 29. Mai 1439. Vgl Erdélyi: Mo. törv. pp. 183, 409 und Szentpétery: 
Oklevéltan p. 217. Prestitutus quoque redimendis capitularibus conventualibusque 
litteris ... Bonfini: IV. 7. 71. 

Personis autem testimonialibus capitulorum et conventuum pro singulis diebus, quibus in 
itinere processerint, solvantur singuli e denarii duodecim sive in propriis equis sive in f equis 
causantium transeant et ducantur ita§ tarnen quod in victualibus et expensis causantiumS et 
ipsos ad facta sua conducentium simul cum equis et familiaribus eorum de domo iterum in 
domum semper duci debeant et reduci. 1 

L X X V I Preterea ex quo in iudiciis in curia regia fieri consuetis coram iudicibus ordinariis 
eiusdem curie a ac eorum notariis supradictis littere et redemptiones earum necessario 
occurrunt, ideo ad tollendam b cuiuslibet altercationis occasionem, que inter ipsos notarios et 
causantes emergi posset, antiquam consuetudinem redemptionis litterarum earundem modo 
subscripto duximus similiter declarandamc: